Managementteam

Mevr. S. Bouwers s.m.bouwers@vomeo.nl
mevr. J.E.M. Hofland j.e.m.hofland@vomeo.nl
mevr. H. Ottevanger h.c.ottevanger@vomeo.nl

dhr. R. Kooistra r.w.kooistra@vomeo.nl

Leco’s
Mevr. E. de Bruijn e.j.de.bruijn@vomeo.nl
Mevr. P. van der Heide p.c.van.der.heide@vomeo.nl
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mailto:j.m.van.barneveld@vomeo.nl
mailto:m.berkenpas@dingstede.nl
mailto:a.m.borger@vomeo.nl
mailto:r.b.bosch@vomeo.nl
mailto:e.j.de.bruijn@vomeo.nl
mailto:b.a.s.van.dam@vomeo.nl
mailto:m.dijkstra@dingstede.nl
mailto:w.dijkstra@dingstede.nl
mailto:s.g.eetgerink-hemmen@vomeo.nl
mailto:l.ferwerda@dingstede.nl
mailto:m.d.gerbrandij@vomeo.nl
mailto:c.p.s.gerritsma@vomeo.nl
mailto:m.guijt@vomeo.nl
mailto:p.c.van.der.heide@vomeo.nl
mailto:l.helmink@dingstede.nl
mailto:l.hillenga@dingstede.nl
mailto:d.d.humphreys@vomeo.nl
mailto:j.w.krale@vomeo.nl
mailto:j.g.a.locadia@vomeo.nl
mailto:h.w.a.van.der.meer@vomeo.nl

Algemeen

CSG Dingstede
Conciérgerie

Decanaat
Leerlingenraad
Medezeggenschapsraad

Meldkamer
OLC
PR

Meldkamer

mevr. J. Oostindién
mevr. J. Wiltens
mevr. A. Bennink

info@dingstede.nl
concierge@dingstede.nl
decanaat@dingstede.nl

leerlingenraad@dingstede.nl

mzr@dingstede.nl

meldkamer@dingstede.nl

OLC@dingstede.nl
pr@dingstede.nl

j.oostindien@vomeo.nl
j.wiltens@vomeo.nl
a.bennink@vomeo.nl|
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mailto:i.s.schuurman@vomeo.nl
mailto:m.smit@vomeo.nl
mailto:s.spano@vomeo.nl
mailto:h.g.veenstra@vomeo.nl
mailto:m.verbeek@vomeo.nl
mailto:b.vledder@dingstede.nl
mailto:m.vogelzang@dingstede.nl
mailto:j.van.der.weg@vomeo.nl
mailto:l.h.zwolle@vomeo.nl
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Ondersteuningscoordinator

mevr. F. Moonen f.m.moonen@vomeo.nl

Intern Begeleider
dhr. C. Munster c.s.k.munster@vomeo.n|

Leerlingbegeleiding
mevr. S. Bawoek s.bawoek@vomeo.nl
mevr. K. v.d. Burg k.n.van.den.burg@vomeo.nl

Administratie

mevr. A. Compagner a.compagner@vomeo.nl

mevr. J. Oostindién j.oostindien@vomeo.nl

Directiesecretariaat

mevr. A. Rozema a.j.rozema@vomeo.nl
mevr. F. Zwemer f.g.zwemer@vomeo.nl

Financiéle administratie

mevr. E. Westerhuis p.a.westerhuis@vomeo.nl

Personeel & Organisatie

mevr. I. Jansen i.jansen@vomeo.nl

Coordinator facilitair
mevr. H.]. Voors-ten Hool h.j.voors-ten.hool@vomeo.nl

Open Leer Centrum

dhr. J. Hoekstra j.g.hoekstra@vomeo.nl
mevr. D. Maatman d.j.g.maatman@vomeo.nl

ICT

Mevr. I. Schouten i.c.l.schouten@vomeo.nl

Conciérges

dhr. H. Brunink h.brunink@vomeo.nl
mevr. J. van Dalen h.j.van.dalen@vomeo.nl
dhr. J. Visscher j.l.visscher@vomeo.nl

TOA's

mevr. M. Dijkstra m.dijkstra@vomeo.nl

dhr. P. v.d. Kooij p.j.van.der.kooij@vomeo.nl
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mevr. J. van der Wal ".vanderwalvomeo.nl
mevr. M. van der Zande ‘i.m.van.der.zandevomeo.nl

VOMEO

Mevr. P. Brust p.j.brust@vomeo.nl

|

|

Mevr. 1. Jansen \ i.jansen@vomeo.nl
Mevr. L. de Jonge \ |.de.jonge@vomeo.nl

Mevr. C. Roland ' c.roland@vomeo.nl

Mevr. L. Schuite ' l.schuite@vomeo.nl

Dhr. P. de Visser ' p.a.de.visser@vomeo.nl

Dhr. H. Weide ' h.weide@vomeo.nl

Mevr. E. Westerhuis | p.a.westerhuis@vomeo.nl
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